



Jämlikhet- och jämställhetspolicy i Frövi IK

2018-06-21

Jämlikhets- och jämställdhetspolicy

Frövi IK är en idrottsklubb vars verksamhet i första hand vänder sig till barn och ungdomar. Klubbens ambition är att alla barn och ungdomar som vill delta i aktiviteter som ordnas av klubben ska få vara med och Frövi IK vill att deltagarna ska utvecklas både mänskligt och idrottsligt. Strävan ska vara att man alltid ska känna glädje och trygghet när man deltar i klubbens aktiviteter. De aktiviteter som Frövi IK bedriver ska främja en kamratlig gemenskap och styrelserna i klubben och i dess sektioner ska se till att ledare och tränare får den utbildning som de behöver för att känna trygghet och säkerhet i sitt ledarskap. Klubbens verksamhet ska genomsyras av inställning om alla människors lika värde.

Frövi IK utgår i sin verksamhet utifrån Riksidrottsförbundets (**RF**) "*målsättning om en inkluderande idrott*", där alla oavsett kön, könsidentitet och könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder, kan och ska ges möjlighet att delta.

Frövi IK ställer sig också bakom de *jämställdhetsmål* som **RF** satt upp att uppnå senast 2025 om att kvinnor och män ska ha samma makt att forma idrotten och sitt deltagande i idrottsrörelsen. Flickor och pojkar, kvinnor och män, ska ges lika möjligheter att utöva, leda och utveckla sin idrott och deras idrottsutövning ska värderas och prioriteras på ett likvärdigt sätt. Ambitionen är att kvinnor och män ska ha lika stort inflytande i beslutande och rådgivande organ. Inget kön ska vara representerat med mindre än 40 procent. Fördelning av uppdrag, arbetsformer och villkor för beslutfattande utformas så att kvinnor och män får lika stora möjligheter att medverka och påverka. Jämställdhetsperspektivet ska vara införlivat i den dagliga verksamheten och genomsyra alla verksamhetsområden. En generell målsättning i klubbens verksamhet ska vara att det ska finnas likvärdiga utbildnings- och utvecklingsmöjligheter för alla som så önskar.

Sexuella trakasserier och sexuella övergrepp

En självklar utgångspunkt är att ingen människa ska utsättas för sexuella trakasserier eller sexuella övergrepp i någon form. Det innefattar även att ingen ska behöva känna sig kränkt eller känna obehag på grund av uttalanden, bilder och/eller text.

Frövi IK utgår i sin syn på frågan om sexuella trakasserier och sexuella övergrepp från den "*policy och handlingsplan mot sexuella trakasserier inom idrotten*" som Riksidrottsförbundet (**RF**) antagit i samt **RF:s** "*policy mot sexuella övergrepp inom idrotten inkl. vägledning*". För att sprida information och därmed öka kännedom om klubbens policy och syn på frågan om sexuella trakasserier och sexuella övergrepp, ska ledare och funktionärer i klubben utbildas i dessa frågor. Den vägledning som **RF** upprättat angående trakasserier eller sexuella övergrepp är styrande för klubbens agerande om trakasserier eller övergrepp ägt rum. Viktigt att de funktionärer som får kännedom om problemen kontaktar styrelsen så snart

som möjligt och att styrelsen handlägger ärendet snabbt. Att ärendet handläggs med diskretion och att samtliga berörda parter får ge sin version av händelsen. Trakasserier av brottslig karaktär eller sexuella övergrepp ska alltid anmälas till polisen och oavsett hur handläggningen sker eller vilka åtgärder som vidtas ska alltid en uppföljning ske för att säkerställa att exempelvis trakasserier upphört.

Om misstanke eller påstående om sexuella trakasserier eller sexuella övergrepp kommer till styrelsens kännedom så kan styrelsen fatta beslut om att den person i klubben som misstänks för trakasserier eller övergrepp stängs av från klubbens verksamhet under utredningstiden om så anses nödvändigt och kan i yttersta fall uteslutas ur klubben.